КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2012  					с.Идринское  					№ 19-п
[bookmark: _GoBack] О внесении дополнений в постановление главы сельсовета от 29.03.2008 № 18а «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Идринского сельского Совета депутатов»
 В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 29.12.2007 №512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы сельсовета от 29.03.2008 № 18а «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Идринского сельского Совета депутатов» следующие дополнения:
- пункт 2 Приложения 1 к постановлению главы сельсовета после слов: «Размер фонда оплаты труда» дополнить словами: « (за исключением главы муниципального образования)»;
- пункт 3 Приложения 1 считать соответственно пунктом 4;
- дополнить Приложение 1 пунктом 3. следующего содержания: «3.Размер фонда оплаты труда главы муниципального образования, который формируется из расчета 24-х кратного среднемесячного предельного размера денежного вознаграждения главы муниципального образования с учетом средств на выплату районного коэффициента, процентной надбавки к заработной плате за стаж работы в районах крайнего Севера, в приравненных к ним местностям и иных местностях края с особыми климатическими условиями.».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера Г.А.Авилову.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельсовета   В.В.Славский